
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Exp.98995/2023. Mansilla Carla Renata

 
VISTO:

 - La nota presentada por la  Sra. MANSILLA, Carla Renata en la que solicita se le otorgue equivalencia de
la Actividad Patología, rendida y aprobada en el Instituto Universitario en Ciencias de la Salud- Fundación
H.A. Barceló;

 CONSIDERANDO:

- Lo informado por el Sr. Prof. Titular Dr. David Cremonazzi de la Ira. Cátedra de Patología del Hospital
Nacional de Clínicas;

- Lo informado por la Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias Médicas;

- Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y aprobado en sesión del   Honorable Consejo Directivo el
día 27 de Julio de 2023;       

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Otorgar a la alumna de la Carrera de Medicina, Sra. MANSILLA, Carla Renata, D.N.I. Nº:
31.901.342, la equivalencia de la Asignatura Patología General Fisiopatología- Patología Especial rendida y
aprobada en el Instituto Universitario en Ciencias de la Salud- Fundación H.A Barceló con la Asignatura
Patología, de esta Unidad Académica.

Art. 2º: Registrar y Comunicar.

DADA EN SESIÓN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-542-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
		2023-08-10T07:47:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T11:29:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T11:29:33-0300
	GDE UNC




